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RAKKAUS TOTUUTEEN                            Väinö Hotti 

Lopunajan ongelma                             Teh. VHn 

”Sillä laittomuuden salaisuus on jo vaikuttamassa; jahka vain tulee tieltä 

poistetuksi se, joka nyt vielä pidättää, niin silloin ilmestyy tuo laiton, jonka 

Herra Jeesus on surmaava suunsa henkäyksellä ja tuhoava tulemuksensa 

ilmestyksellä, tuo, jonka tulemus tapahtuu saatanan vaikutuksesta valheen 

kaikella voimalla ja tunnusteoilla ja ihmeillä ja kaikilla vääryyden viet-

telyksillä niille, jotka joutuvat kadotukseen, sentähden etteivät ottaneet 

vastaan rakkautta totuuteen, voidaksensa pelastua. Ja sentähden Jumala 

lähettää heille väkevän eksytyksen, niin että he uskovat valheen” (2. 

Tess.2:7-11). 

”Oikeus työnnetään takaperin, ja vanhurskaus seisoo kaukana, sillä totuus 

kompastelee torilla, suoruus ei voi sisälle tulla” (Jes.59:14). 

”He vihaavat sitä, joka portissa oikeutta puoltaa, ja totuuden puhuja on 

heille kauhistus” (Aam.5:10). 

Salatuimpaan saakka 

Jumalalta ei mikään ole salassa. 

”Katso, totuutta sinä tahdot salatuimpaan saakka, ja sisimmässäni sinä 

ilmoitat minulle viisauden” (Ps.51:8). 

VALHEEN VALTA MAAILMASSA 

VALHEENRUHTINAS 

 

             (nettikuva)       

”Te olette isästä perkeleestä, ja isänne himoja te 
tahdotte noudattaa. Hän on ollut murhaaja alus-
ta asti, ja totuudessa hän ei pysy, koska hänes-
sä ei totuutta ole. Kun hän puhuu valhetta, niin 
hän puhuu omaansa, sillä hän on valhettelija 
ja sen isä. Mutta minua te ette usko, sentähden 
että minä sanon totuuden” (Joh.8:44,45). 
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Totuus ja valkeus 

”Mutta tämä on tuomio, että valkeus on tullut maailmaan, ja ihmiset 

rakastivat pimeyttä enemmän kuin valkeutta; sillä heidän tekonsa olivat 

pahat. Sillä jokainen, joka pahaa tekee, vihaa valkeutta eikä tule 

valkeuteen, ettei hänen tekojansa nuhdeltaisi. Mutta joka totuuden 

tekee, se tulee valkeuteen, että hänen tekonsa tulisivat julki, sillä ne ovat 

Jumalassa tehdyt” (Joh.3:19-21). 

Valkeus, yhteys ja puhdistus 

”Mutta jos me valkeudessa vaellamme, niinkuin hän on valkeudessa, 

niin meillä on yhteys keskenämme, ja Jeesuksen Kristuksen, hänen 

Poikansa, veri puhdistaa meidät kaikesta synnistä” (1, Joh.1:7). 

Totuus vapauttaa 

”Niin Jeesus sanoi niille juutalaisille, jotka uskoivat häneen: "Jos te pysyt-

te minun sanassani, niin te totisesti olette minun opetuslapsiani; ja te tulet-

te tuntemaan totuuden, ja totuus on tekevä teidät vapaiksi" (Joh.8:31,32). 

”Jeesus vastasi heille: "Totisesti, totisesti minä sanon teille: jokainen, joka 

tekee syntiä, on synnin orja” (Joh.8:34). 

 

 
         (nettikuva) 

 

 

”Katkoi verkot valheen, Kahleet kuoleman, 

Vangin vapautti, Laps oon Jumalan” HLV 

331:3). 
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”Minä, minä olen teidän lohduttajanne; mikä olet sinä, että pelkäät 

ihmistä, joka on kuolevainen, ihmislasta, jonka käy niinkuin ruohon” 

(Jes.51:12). 

”Sillä joka häpeää minua ja minun sanojani tässä avionrikkojassa ja syn-

tisessä sukupolvessa, sitä myös Ihmisen Poika on häpeävä, kun hän 

tulee Isänsä kirkkaudessa pyhien enkelien kanssa” (Mark.8:38). 

”Te olette kalliisti ostetut; älkää olko ihmisten orjia” (1. Kor.7:23). 

Totuus ja rakkaus 

”ei iloitse vääryydestä, vaan iloitsee yhdessä totuuden kanssa” (1. 

Kor.13:6). 

”vaan että me, totuutta noudattaen rakkaudessa, kaikin tavoin 

kasvaisimme häneen, joka on pää, Kristus” (Ef.4:15). 

Totuus ja omatunto 

 ”Joka siis ymmärtää tehdä sitä, mikä hyvää on, eikä tee, hänelle se on 

synniksi” (Jaak.4:17). 

Aikamme suurin marttyyri 

On sanottu, että USKOVAN OMATUNTO on aikamme ”suurin mart-

tyyri”. Tämä tarkoittaa: MONET USKOVAT TOIMIVAT SITÄ 

VASTAAN, MINKÄ HE TIETÄVÄT OIKEAKSI!  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16. OMATUNTO 

Omassatunnossamme puhuu Jumalan ääni. Omatunto valvoo mieli-

alaamme ja vaatii meitä tekemään, minkä tiedämme oikeaksi, mutta 

kieltää meitä tekemästä, minkä tiedämme vääräksi. Kristitylle Ju-

mala on sanassaan ilmoittanut, mikä on oikeaa ja mikä väärää.  

Omantunnon toiminta osoittaa meille, että joka hetki olemme Jumalan 

kasvojen edessä. 

”Sen tähden minä myös ahkeroitsen, että minulla aina olisi loukkaa-

maton omatunto Jumalan ja ihmisten edessä” (Apt.21:16). 

”On väärin ja turmiollista toimia omaatuntoaan vastaan.” Martti 

Luther, Wormsin valtiopäivillä. KO 1948 /16 
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Paatunut omatunto 

”Onnellinen se ihminen, joka aina on aralla tunnolla; mutta joka 

sydämensä paaduttaa, se onnettomuuteen lankeaa” (Snl.28:14). 

”Tämän käskyn minä annan sinun toimitettavaksesi, poikani Timoteus, 

aikaisempien, sinusta lausuttujen ennustusten mukaisesti, että niiden 

nojalla taistelisit jalon taistelun, säilyttäen uskon ja hyvän omantunnon, 

jonka eräät ovat hyljänneet ja uskossaan haaksirikkoon joutu-

neet. Niitä ovat Hymeneus ja Aleksander, jotka minä olen antanut 

saatanan haltuun, kuritettaviksi, etteivät enää pilkkaisi” (1. Tim.1:18-20). 

”Mutta Henki sanoo selvästi, että tulevina aikoina moniaat luopuvat uskos-

ta ja noudattavat villitseviä henkiä ja riivaajien oppeja valheenpuhujain 

ulkokultaisuuden vaikutuksesta, joiden omatunto on poltinraudalla 

merkitty” (1. Tim.4:1,2). 

Vain Sanaan sidottu omatunto on luotettava 

”Viisaat saavat häpeän, kauhistuvat ja joutuvat kiinni. Katso, he ovat 

hyljänneet Herran sanan - mitä heillä on viisautta?” (Jer.8:9). 

”koska he, vaikka ovat tunteneet Jumalan, eivät ole häntä Jumalana kun-

nioittaneet eivätkä kiittäneet, vaan ovat ajatuksiltansa turhistuneet, ja 

heidän ymmärtämätön sydämensä on pimentynyt. Kehuessaan viisaita 

olevansa he ovat tyhmiksi tulleet” (Rom.1:21,22). 

 Sen minä siis sanon ja varoitan Herrassa: älkää enää vaeltako, niinkuin 

pakanat vaeltavat mielensä turhuudessa, nuo, jotka, pimentyneinä ym-

märrykseltään ja vieraantuneina Jumalan elämästä heissä olevan tietä-

mättömyyden tähden ja sydämensä paatumuksen tähden, ovat päästäneet 

tuntonsa turtumaan ja heittäytyneet irstauden valtaan, harjoittamaan 

kaikkinaista saastaisuutta, ahneudessa” (Ef.4:17-19). 

Kaksiteräinen miekka 

”Sillä Jumalan sana on elävä ja voimallinen ja terävämpi kuin mikään 

kaksiteräinen miekka ja tunkee lävitse, kunnes se erottaa sielun ja hen-

gen, nivelet sekä ytimet, ja on sydämen ajatusten ja aivoitusten tuomitsija; 

eikä mikään luotu ole hänelle näkymätön, vaan kaikki on alastonta ja 
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paljastettua hänen silmäinsä edessä, jolle meidän on tehtävä tili” 

(Hepr.4:12,13). 

Murskaava ase 

”Eikö minun sanani ole niinkuin tuli, sanoo Herra, ja niinkuin vasara, joka 

kallion murtaa?” (Jer.23:29). 

Lyö ja parantaa 

”Katsokaa nyt, että minä, minä olen, eikä yhtäkään jumalaa ole minun rin-

nallani. Minä kuoletan ja minä teen eläväksi, minä lyön ja minä paran-

nan; eikä ole sitä, joka pelastaisi minun käsistäni” (5.Moos.32:39). 

”Herra antaa kuoleman ja antaa elämän, hän vie alas tuonelaan ja tuo ylös 

jälleen. Herra köyhdyttää ja rikastuttaa, hän alentaa ja ylentää” 

(1.Sam.2:6,7). 

”Sillä hän haavoittaa, ja hän sitoo; lyö murskaksi, mutta hänen 

kätensä myös parantavat” (Job 5:18). 

”Tulkaa, palatkaamme Herran tykö, sillä hän on raadellut meitä, ja 

parantaa meidät, hän on lyönyt meitä, ja sitoo meidät” (Hoos.6:1). 

SUOMEN SIIONIN HARHAOPIT 

1. ANTINOMISMI 

 
            (nettikuva) 

JOHANNES AGRICOLA 

   20.4.1494 – 22.9.1566 

”Luther sanoi, että kukaan paaveista ei ole hän-

tä kiusannut niin paljon kuin Agricola (Johan-

nes). Agricola väitti, että katumusta ei synnytä 

laki, vaan evankeliumi, joten kristillisessä kir-

kossa ei sovi lainkaan saarnata lakia. ´Kymme-

nen käskyä kuuluu raastupaan eikä saarnas-

tuoliin. Kaikki ne, jotka ovat tekemisissä Moo-

seksen kanssa, menevät varmasti perkeleen huo-

maan. Hirteen Mooseksineen`!” 

(Tunnustuskirjat, s. 53). 
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2. POSITIIVINEN EVANKELIUMI 
 

 
            (nettikuva) 

JAAKKO HEINIMÄKI 
 

 
            (nettikuva) 

NIILO TUOMENOKSA 

21.5.1893 – 8.12.1967 

 

3. KASTEUUDESTISYNTYMINEN 

 
          (nettikuva) 

”Evankelisuus sai alkunsa 1800-luvulla. Elämän-

kielteisen ja maailman murheissa rypevän kristilli-

syyden sijaan evankeliset korostivat iloa, armoa ja 

autuutta. Suoniemen papin virkaanasettajaisissa 

1844 evankeliset papit ottivat kuppia ja pistivät 

tanssiksi. Evankeliumi kun kumminkin on ilosano-

ma. Herätysliikkeen ihmisistä alettiin puhua 

"iloisina evankelisina" (KIRKKO JA KAUPUNKI 

/ 22.06.2017, JAAKKO HEINIMÄKI. 

”On syytä varoa uskonnollista helppoheikkisyyttä. 

Evankeliumi on ilosanoma, muttei siirappia” (Niilo 

Tuomenoksa, Valkoiset synnit, s.8). 

”Tämä valhe kasteessa tapahtuvasta uudesti-

syntymisestä on vaarallisimpia valheita kaik-

kien hengellisten valheiden joukossa, sillä se 

on suurin omantunnon herätyksen este ja vah-

vin väärän rauhan tuki...Saatanallisempaa 

valhetta ei enää yksikään ihminen voi keksiä" 

(Urho Muroma, Herää Valvomaan! 1/1937 / 

Valoa ristiltä 11-12/1997). URHO 

MUROMA,10.5.1890 - 25.6.1966. 



                                                                                                                                                                                                               7 
 

4. SOSIAALINEN EVANKELIUMI 

. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5. RYÖSTÄMINEN 

”Mutta Johannes Kastajan päivistä tähän asti hyökätään taivasten valtakun-

taa vastaan, ja hyökkääjät tempaavat sen itselleen” (Matt.11:12). 

Lahko riistää itselleen EKKLESIA -tittelin. Rooma on tässä ryöstössä ollut 

kaikkien lahkojen edelläkävijä. Rooman jälkeen LAESTADIOLAISET 

ovat seuranneet tätä epäraamatullista ryöstö-menetelmää. Edelleen tämä 

”tauti” on epidemian tavoin tarttunut kaikkiin muihinkin ”lahkoihin”. 

 

       (nettikuva) 

PAAVO RUOTSALAINEN 

9.7.1777 – 27.1.1852 

Jumalaa ei pidetä pyhänä ja armahtavana eikä Tuomarina, jolle kaikkien on 

tehtävä tili, vaan hänet käsitetään hyväntahtoiseksi ja ”peräänantavaksi” 

Isäksi, joka on luonut maailman sellaiseksi, että se välttämättömyyden pa-

kosta tulee paremmaksi ja paremmaksi. Tämän Jumalan kanssa on ihmisten 

oltava yhteistyössä sodan poistamiseksi, maailman liittotasavallan muodos-

tamiseksi, teollisen demokratian, moraalisen kasvatuksen ja sosiaalisen tie-

toisuuden parantamiseksi, jotta siten saataisiin rakennetuksi ”Jumalan val-

takunta”. – Kohti suurta Baabelia, s.42. 
 
      UURAS SAARNIVAARA                                      DAVID HEDEGÅRD   

          17.2.1908 – 5.5.1998                                            29.11.1891 – 3.10.1971               
 

 

 

 

 

”Ota nyt tarkasti vaari, ettet ryöstä itselles uskoa ulko-

puolella laillisen järjestyksen, äläkä rosvojen tietä vael-

la. Ei sinun myös pidä askeltakaan ottaman, ennen kuin 

olet tielle tullut, jonka tähden sinun pitää Kristusta huu-

taman avuksesi ja tielle taluttajaksesi. Sillä hullu minä 

olisin, jos kaupungin kahvia joisin, ennen kuin sinne 

tullutkaan olen” (Paavo Ruotsalainen, Salattu viisaus, 

s.19). 


